Poznámka: Vlastnícke právo PRECHÁDZA na vydražiteľa udelením príklepu. 

PRECHODOM vlastníckeho práva zanikajú ostatné záložné práva 

v poradí za záložným veriteľom vykonávajúcim záložné právo. 

Všeobecná hodnota 

podľa vyhlášky 

492/2004 Z. z.:  2.110.000 € (slovom: dvamiliónystodesaťtisíc  eur)  

znalecký posudok č.: 141/2025 zo dňa 28.10.2025  

vypracoval:   Ing. Adriana Melišková, znalec v odbore stavebníctvo 

Najnižšie podanie:  1.250.000 € (slovom: jedenmilióndvestopäťdesiattisíc eur)  

Minimálne prihodenie: 500,-  €  (slovom: päťsto  eur) 

Dražobná zábezpeka:   25.000,-  € (slovom: dvadsaťpäťtisíc eur) 

Spôsob zloženia 

dražobnej zábezpeky:  1. bezhotovostný prevod na účet dražobníka č. ú.: 2621858260/1100, 

vedený v Tatra banka, a.s. pod V.S.: 900524 (SWIFT TATRA banka, 

a.s.: TATR SK BX, IBAN: SK14 1100 0000 0026 2185 8260) najneskôr